
Pachet reincarcare Tonere

I.D.: 73443082

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.541,59 RON - 1.541,59 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MOUSE MICROSOFT WIRELESS BUC 3 67.2267
201.68 CILINDRU HP LASERJET P1005 BUC 2 15.965 31.93 CHIP HP
CE285A/278A/505X/255X/364X BUC 17 8.4036 142.86 CHIP CF226A/CRG052-B BUC 3 20.1667
60.5 TONER CE287 REINCARCARE BUC 4 50 200 TONER CE285 REINCARCARE BUC 13 50 650
TONER CF226X REINCARCARE BUC 3 84.8733 254.62 Total 1541.59
